por el que IMIDRA asumirá, con sus fondos propios (siempre que haya existencia de cré-
dito presupuestario), los costes elegibles de las actividades que se consideren de interés ge-
neral para el proyecto, en la cuantía aceptada en el Acuerdo de Colaboración, hasta, como
máximo, un importe de 55.000 (cincuenta y cinco mil) euros anuales.

7.2. Los costes elegibles serán los marginales, originados exclusiva y directamente
por la realización del proyecto y realizados y pagados en su periodo de vigencia, y que se
correspondan con productos o servicios suministrados por terceras partes que no sean